TARIFA PVP
Sistema de tuberías y accesorios en
PP-RCT para instalaciones de protección
contra incendios
2025 Edición
1 mayo2025 Edición
1 de mayo
 2

www.nupiindustrieitaliane.com - info@nupinet.com
ITEM:
C:\Vault_Temp\Disegni\Schede Tecniche\Niron Blue\Electrofusion
Fittings\NI10005.dwg
All dimensions have to be considered in millimeters with 5% tolerance if not otherwise mentioned excluding values as per standard EN ISO 15874
DESC:
All right reserved - Drawing cannot be reproduced in anyway, failure todo so will entitle nupigeco to legal action. Information on this document are subject to change without notice
DRAWING No:
SHEET OF REV.
NME MANICOTTO ELETTROSALDABILE
ELECTROFUSION COUPLER
SDR11
NI10005
1 4 -2
CODE Dn L1 L H D
03NME20 20 34 70 52 33
03NME25 25 34 70 58 38,5
03NME32 32 34 70 65 45,5
03NME40 40 41 85 75 55
03NME50 50 42,5 88 87 68
03NME63 63 47,5 98 100 82
03NME75 75 61 125 114 98
03NME90 90 72 146 130 113
03NME110 110 77 155 144 136
03NME125 125 82 166 167 156,5
03NME160 160 86,5 175 201,5 190
03NME200 200 91,5 185 243 232
03NME250 250 106 212 300 296
D
n
L1
L

(mm)
H
(mm)
D
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NMERED2011 20 mm 100 20,0 34,0 70,0 52,0 33,0 11,27
03NMERED2511 25 mm 120 25,0 34,0 70,0 58,0 38,5 11,74
03NMERED3211 32 mm 80 32,0 34,0 70,0 65,0 45,5 13,52
03NMERED4011 40 mm 50 40,0 41,0 85,0 75,0 55,0 15,18
03NMERED5011 50 mm 40 50,0 42,5 88,0 87,0 68,0 16,50
03NMERED6311 63 mm 30 63,0 47,5 98,0 100,0 82,0 19,53
03NMERED7511 75 mm 24 75,0 61,0 125,0 114,0 98,0 34,45
03NMERED9011 90 mm 30 90,0 72,0 146,0 130,0 113,0 38,57
03NMERED11011 110 mm 22 110,0 77,0 155,0 144,0 136,0 41,19
03NMERED12511 125 mm 16 125,0 82,0 166,0 167,0 156,5 76,28
03NMERED16011 160 mm 1 160,0 86,5 175,0 201,5 190,0 106,28
03NMERED20011 200 mm 1 200,0 91,5 185,0 243,0 232,0 187,18
Accesorio electrofusión PP-RCT
Manguito SDR11 soldadura eléctrica (Clase 1/6, Clase 2/6, Clase 4/6, Clase 5/4)
Índice
 8

(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NC45RED20 A 20 mm 200 20,0 16,5 29,0 16,0 33,0 21,5 46,0 0,79
03NC45RED25 A 25 mm 150 25,0 23,5 34,0 16,0 46,0 24,5 53,5 1,04
03NC45RED32 A 32 mm 40 32,0 30,0 42,0 20,0 56,0 29,0 64,0 1,45
03NC45RED40 A 40 mm 30 40,0 36,0 53,0 22,0 67,0 32,0 72,5 3,02
03NC45RED50 A 50 mm 30 50,0 47,5 66,0 25,0 83,5 39,5 90,0 5,88
03NC45RED63 A 63 mm 35 63,0 60,0 83,0 29,0 102,0 45,0 105,0 8,21
03NC45RED75 A 75 mm 16 75,0 70,0 99,0 33,0 129,5 65,0 145,0 16,20
03NC45RED90 A 90 mm 12 90,0 86,0 123,5 37,0 145,0 57,0 140,0 29,98
03NC45RED110 A 110 mm 6 110,0 100,0 146,0 43,0 172,5 70,0 169,5 41,98
03NC45RED125 A 125 mm 4 125,0 113,0 165,0 47,5 194,0 78,0 189,5 65,78
03NC45RED11160MM * B 160 mm 1 160,0 - - 103,0 - - 311,0 70,83
03NC45RED11200MM * B 200 mm 1 200,0 - - 117,0 - - 402,0 Consultar
Dn
D1
D
L1

All dimensions have to be considered in millimeters with 5% tolerance if not otherwise mentioned excluding values as per standard EN ISO 15874
DESC:
All right reserved - Drawing cannot be reproduced in anyway, failure todo so will entitle nupigeco to legal action. Information on this document are subject to change without notice
DRAWING No:
SHEET OF REV.
NG9011_MM
GOMITO A 90°
90° ELBOW
SDR11
NI10014
1 2 -6
CODE Dn S L1 L2 H
03NG901163MM 63 5,8 70 120 154
03NG901175MM 75 6,8 75 130 171
03NG901190MM 90 8,2 89 146 197
03NG9011110MM 110 10,0 87 155 212,5
03NG9011125MM 125 11,4 95 184 250,5
03NG9011160MM 160 14,6 101 210 293,5
03NG9011200MM 200 18,2 116 250 354
03NG9011250MM 250 22,7 135 305 435
S
D
n
L1

(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NGRED20 A 20 mm 200 20,0 16,5 29,0 16,0 27,0 41,5 27,0 41,5 0,62
03NGRED25 A 25 mm 100 25,0 23,5 35,5 16,0 31,0 49,0 31,0 49,0 0,78
03NGRED32 A 32 mm 60 32,0 30,0 46,0 20,0 37,0 60,0 37,0 60,0 1,38
03NGRED40 A 40 mm 40 40,0 36,0 56,0 22,0 43,0 71,0 43,0 71,0 2,49
03NGRED50 A 50 mm 24 50,0 46,0 70,0 25,0 51,0 86,0 51,0 86,0 5,08
03NGRED63 A 63 mm 25 63,0 59,0 88,0 29,0 62,0 106,0 62,0 106,0 7,81
03NGRED75 A 75 mm 15 75,0 70,0 101,0 33,0 73,0 123,5 73,0 123,5 16,20
03NGRED90 A 90 mm 10 90,0 84,0 124,0 37,0 85,0 144,0 85,0 147,0 29,98
03NGRED110 A 110 mm 4 110,0 100,0 146,0 43,0 100,0 173,0 100,0 173,0 41,98
03NGRED125 A 125 mm 4 125,0 113,0 165,0 47,5 125,0 207,5 125,0 207,5 65,78
03NGRED9011160MM * B 160 mm 1 160,0 - - 110,0 217,0 - - 303,0 91,44
03NGRED9011200MM * B 200 mm 1 200,0 - - 117,0 250,0 - - 356,5 Consultar
* Soldar a tope o con accesorio electrosoldable.
A B
www.nupiindustrieitaliane.com - info@nupinet.com
ITEM:
C:\Vault_Temp\Disegni\Schede Tecniche\Niron Blue\Butt Fusion
Fittings\NI10025.dwg
All dimensions have to be considered in millimeters with 5% tolerance if not otherwise mentioned excluding values as per standard EN ISO 15874
DESC:
All right reserved - Drawing cannot be reproduced in anyway, failure todo so will entitle nupigeco to legal action. Information on this document are subject to change without notice
DRAWING No:
SHEET OF REV.
NC4511_MM
CURVA A 45°
45° ELBOW
SDR11
NI10025
1 2 -6
CODE Dn S L1 H
03NC451163MM 63 5,8 69 175
03NC451175MM 75 6,8 75 205
03NC451190MM 90 8,2 90 235
03NC4511110MM 110 10,0 87 242
03NC4511125MM 125 11,4 95 264,5
03NC4511160MM 160 14,6 103 311
03NC4511200MM 200 18,2 117 402
03NC4511250MM 250 22,7 135 462
Dn
S
L1
H

(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NTRED20 A 20 mm 150 20,0 18,0 33,0 16,0 27,0 54,0 27,0 43,5 0,84
03NTRED25 A 25 mm 80 25,0 21,0 35,0 17,0 31,5 63,0 31,5 49,0 1,04
03NTRED32 A 32 mm 40 32,0 30,0 46,0 20,0 37,0 74,0 37,0 60,0 1,70
03NTRED40 A 40 mm 30 40,0 36,0 56,0 22,0 43,0 86,0 43,0 71,0 3,07
03NTRED50 A 50 mm 16 50,0 46,0 70,0 25,0 51,0 102,0 51,0 86,0 7,60
03NTRED63 A 63 mm 24 63,0 59,0 88,0 29,0 62,0 124,0 62,0 106,0 11,74
03NTRED75 A 75 mm 16 75,0 70,0 101,0 33,0 73,0 146,0 73,0 123,5 18,35
03NTRED90 A 90 mm 8 90,0 84,0 124,0 37,0 85,0 170,0 85,0 147,0 34,22
03NTRED110 A 110 mm 4 110,0 100,0 146,0 43,0 100,0 200,0 100,0 173,0 53,99
03NTRED125 A 125 mm 3 125,0 113,0 165,0 47,5 125,0 250,0 125,0 207,5 72,59
03NTRED11160MM * B 160 mm 1 160,0 - - 110,0 217,0 - - - 101,92
03NTRED11200MM * B 200 mm 1 200,0 - - 117,0 250,0 - - - Consultar
* Soldar a tope o con accesorio electrosoldable.
Referencia Ø Uds.
Caja
Dn
(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NMANRED20 20 mm 200 20,0 18,0 29,0 17,0 35,0 0,57
03NMANRED25 25 mm 150 25,0 20,0 35,0 18,0 39,0 0,62
03NMANRED32 32 mm 40 32,0 30,0 46,0 20,0 43,0 1,05
03NMANRED40 40 mm 50 40,0 37,0 56,0 22,0 48,0 1,69
03NMANRED50 50 mm 20 50,0 47,0 70,0 25,0 54,0 3,16
03NMANRED63 63 mm 15 63,0 60,0 88,0 29,0 62,0 5,40
03NMANRED75 75 mm 35 75,0 70,0 101,0 33,0 71,0 7,60
03NMANRED90 90 mm 24 90,0 87,5 114,5 37,0 77,0 16,82
03NMANRED110 110 mm 12 110,0 106,0 151,0 43,0 92,0 27,10
03NMANRED125 125 mm 4 125,0 117,0 160,0 47,5 102,0 36,58
D
n
D
1 D

NT11_MM
TEE 90°
90° TEE
SDR11
NI10027
1 2 -9
S
D
n
L1
L2
CODE Dn S L1 L2
03NT1163MM 63 5,8 70 120
03NT1175MM 75 6,8 75 130
03NT1190MM 90 8,2 90 148,5
03NT11110MM 110 10,0 87 160
03NT11125MM 125 11,4 95 185
03NT11160MM 160 14,6 110 217
03NT11200MM 200 18,2 117 250
Accesorios termofusión
Manguito unión socket
Índice
 10

(mm)
L3
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NTRRED252020 25 x 20 x 20 mm 90 25,0 20,0 20,0 21,0 16,5 16,5 29,0 35,0 17,0 16,0 16,0 62,0 30,0 47,5 1,27
03NTRRED252025 25 x 20 x 25 mm 80 25,0 20,0 25,0 21,0 16,5 21,0 29,0 35,0 17,0 16,0 17,0 62,0 30,0 47,5 1,27
03NTRRED252520 25 x 25 x 20 mm 80 25,0 25,0 20,0 21,0 21,0 16,5 35,0 35,0 17,0 17,0 16,0 62,0 30,0 47,5 1,27
03NTRRED322025 32 x 20 x 25 mm 40 32,0 20,0 25,0 30,0 16,5 21,0 29,0 46,0 20,0 16,0 17,0 75,0 35,0 58,0 1,91
03NTRRED322032 32 x 20 x 32 mm 40 32,0 20,0 32,0 30,0 16,5 30,0 29,0 46,0 20,0 16,0 20,0 75,0 35,0 58,0 1,91
03NTRRED322532 32 x 25 x 32 mm 40 32,0 25,0 32,0 30,0 21,0 30,0 35,0 46,0 20,0 17,0 20,0 75,0 35,0 58,0 1,91
03NTRRED323225 32 x 32 x 25 mm 40 32,0 25,0 25,0 30,0 21,0 21,0 35,0 46,0 20,0 17,0 17,0 75,0 35,0 58,0 1,91
03NTRRED402040 40 x 20 x 40 mm 20 40,0 20,0 40,0 36,0 16,5 36,0 33,0 53,0 24,0 16,0 24,0 74,0 39,0 66,0 3,59
03NTRRED402540 40 x 25 x 40 mm 25 40,0 25,0 40,0 36,0 21,0 36,0 33,0 53,0 24,0 20,0 24,0 74,0 39,0 66,0 3,59
03NTRRED403240 40 x 32 x 40 mm 18 40,0 32,0 40,0 35,0 30,0 35,0 54,0 54,0 22,0 20,0 22,0 87,0 43,0 70,0 3,59
03NTRRED502050 50 x 20 x 50 mm 12 50,0 20,0 50,0 47,0 16,5 47,0 43,0 66,0 26,0 16,0 26,0 87,0 47,0 80,0 7,78
03NTRRED502550 50 x 25 x 50 mm 16 50,0 25,0 50,0 47,0 21,0 47,0 43,0 66,0 26,0 20,0 26,0 87,0 47,0 80,0 7,78
03NTRRED503250 50 x 32 x 50 mm 16 50,0 32,0 50,0 47,0 30,0 47,0 43,0 66,0 26,0 20,0 26,0 87,0 47,0 80,0 7,78
03NTRRED504050 50 x 40 x 50 mm 10 50,0 40,0 50,0 43,0 36,0 43,0 66,0 66,0 23,0 22,0 23,0 102,0 50,0 83,0 7,78
03NTRRED632563 63 x 25 x 63 mm 10 63,0 25,0 63,0 60,0 21,0 60,0 53,0 83,0 30,0 21,0 30,0 102,0 54,0 96,0 12,23
03NTRRED633263 63 x 32 x 63 mm 10 63,0 32,0 63,0 60,0 30,0 60,0 53,0 83,0 30,0 21,0 30,0 102,0 54,0 96,0 12,23
03NTRRED634063 63 x 40 x 63 mm 6 63,0 40,0 63,0 60,0 36,0 60,0 53,0 83,0 30,0 23,0 30,0 102,0 54,0 96,0 12,23
03NTRRED635063 63 x 50 x 63 mm 6 63,0 50,0 63,0 50,0 46,0 50,0 80,0 80,0 25,0 26,0 25,0 122,0 64,0 104,0 12,23
03NTRRED753275 75 x 32 x 75 mm 16 75,0 32,0 75,0 60,0 22,0 60,0 43,0 98,0 30,0 18,0 30,0 139,0 67,0 116,0 19,28
03NTRRED754075 75 x 40 x 75 mm 14 75,0 40,0 75,0 60,0 36,0 60,0 65,0 98,0 30,0 23,0 30,0 139,0 69,0 118,0 19,28
03NTRRED755075 75 x 50 x 75 mm 14 75,0 50,0 75,0 70,0 46,0 70,0 70,0 101,0 33,0 25,0 33,0 146,0 73,0 123,5 19,28
03NTRRED756375 75 x 63 x 75 mm 14 75,0 63,0 75,0 70,0 59,0 70,0 86,0 101,0 33,0 29,0 33,0 146,0 73,0 123,5 19,28
03NTRRED906390 90 x 63 x 90 mm 8 90,0 63,0 90,0 78,0 50,0 78,0 85,0 120,0 33,0 27,0 33,0 160,0 73,0 133,0 35,15
03NTRRED907590 90 x 75 x 90 mm 8 90,0 75,0 90,0 87,0 71,0 87,0 114,0 114,0 37,0 33,0 37,0 167,0 83,0 140,0 35,15
03NTRRED11063110 110 x 63 x 110 mm 5 110,0 63,0 110,0 100,0 59,0 100,0 86,0 146,0 43,0 33,0 43,0 200,0 100,0 173,0 53,99
03NTRRED11075110 110 x 75 x 110 mm 5 110,0 75,0 110,0 100,0 69,0 100,0 101,0 146,0 43,0 33,0 43,0 200,0 100,0 173,0 53,99
03NTRRED11090110 110 x 90 x 110 mm 4 110,0 90,0 110,0 100,0 85,0 100,0 119,0 146,0 43,0 37,0 43,0 200,0 100,0 173,0 53,99
03NTRRED12575125 125 x 75 x 125 mm 20 125,0 75,0 125,0 113,0 69,0 113,0 101,0 165,0 47,5 33,0 47,5 250,0 115,0 197,5 76,15
03NTRRED12590125 125 x 90 x 125 mm 3 125,0 90,0 125,0 113,0 85,0 113,0 122,0 135,0 47,5 37,0 47,5 250,0 115,0 197,5 76,15
03NTRRED125110125 125 x 110 x 125 mm 20 125,0 110,0 125,0 113,0 100,0 113,0 146,0 165,0 47,5 250,0 120,0 250,0 120,0 202,5 76,15
H
D4
L
L1 L3

(mm)
Dn2
(mm)
S1
(mm)
S2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NTRRED1116090M160 160 x 90 x 160 mm 1 160,0 90,0 14,6 8,2 103,0 90,0 190,0 219,58
03NTRRED11160110M160 160 x 110 x 160 mm 1 160,0 110,0 14,6 10,0 103,0 87,0 190,0 221,17
03NTRRED11160125M160 160 x 125 x 160 mm 1 160,0 125,0 14,6 11,4 103,0 95,0 190,0 223,29
03NTRRED11200125M200 200 x 125 x 200 mm 1 200,0 125,0 18,2 11,4 117,0 95,0 230,0 333,53
03NTRRED11200160M200 200 x 160 x 200 mm 1 200,0 160,0 18,2 14,6 117,0 103,0 230,0 405,14
Inyectado
www.nupiindustrieitaliane.com - info@nupinet.com
ITEM:
C:\Vault_Temp\Disegni\Schede Tecniche\Niron Blue\Butt Fusion
Fittings\NI10311.dwg
All dimensions have to be considered in millimeters with 5% tolerance if not otherwise mentioned excluding values as per standard EN ISO 15874
DESC:
All right reserved - Drawing cannot be reproduced in anyway, failure todo so will entitle nupigeco to legal action. Information on this document are subject to change without notice
DRAWING No:
SHEET OF REV.
NTRS11_MM
TEE 90° RIDOTTO
90° REDUCING TEE
SDR 11
NI10311
1 1 0
Dn2
S2
D
n1
S
1
CODE Dn1 S1 min Dn2 S2 min L1 L2 L
03NTRS119050MM 90 8,2 50 4,6 84 60 127
03NTRS119063MM 90 8,2 63 5,8 84 70 127
03NTRS119075MM 90 8,2 75 6,8 90 75 148,5
03NTRS1111050MM 110 10,0 50 4,6 87 70 155
03NTRS1111063MM 110 10,0 63 5,8 87 87 155
03NTRS1111075MM 110 10,0 75 6,8 87 78 155
03NTRS1111090MM 110 10,0 90 8,2 87 90 155
03NTRS1112563MM 125 11,4 63 5,8 95 70 185
03NTRS1112575MM 125 11,4 75 6,8 95 75 185
03NTRS1112590MM 125 11,4 90 8,2 95 90 185
03NTRS11125110MM 125 11,4 110 10,0 95 87 185
03NTRS1116063MM 160 14,6 63 5,8 103 70 190
03NTRS1116075MM 160 14,6 75 6,8 103 75 190
03NTRS1116090MM 160 14,6 90 8,2 103 90 190
03NTRS11160110MM 160 14,6 110 10,0 103 87 190
03NTRS11160125MM 160 14,6 125 11,4 103 95 190
03NTRS1120063MM 200 18,2 63 5,8 117 70 230
03NTRS1120075MM 200 18,2 75 6,8 117 75 230
03NTRS1120090MM 200 18,2 90 8,2 117 90 230
03NTRS11200110MM 200 18,2 110 10,0 117 87 230
03NTRS11200125MM 200 18,2 125 11,4 117 95 230
03NTRS11200160MM 200 18,2 160 14,6 117 103 230
03NTRS1125090MM 250 22,7 90 8,2 134 90 255
03NTRS11250110MM 250 22,7 110 10,0 134 116 255
03NTRS11250125MM 250 22,7 125 11,4 134 95 255
03NTRS11250160MM 250 22,7 160 14,6 134 105 255
03NTRS11250200MM 250 22,7 200 18,2 134 116 255
L1
L2
L
En función del stock disponible, los accesorios pueden ser inyectados o manipulados (Te + Reducción).
La empresa fabricante se reserva el derecho a proveer el accesorio tipo A inyectado o manipulado en función de las necesidades.
Cruz reducida
Referencia Ø d1
(mm)
z1
(mm)
D1
(mm)
I1
(mm)
d
(mm)
Z
(mm)
D
(mm)
I
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NCRRED503232 50/32 mm 32,0 26,5 43,0 44,5 50,0 26,0 68,0 45,5 18,95
03NCRRED 633232 63/32 mm 32,0 35,5 52,0 53,5 63,0 32,5 84,0 60,0 20,33
03NCRRED634040 63/40 mm 40,0 33,0 52,0 53,5 63,0 32,5 84,0 60,0 21,34
03NCRRED753232 75/32 mm 32,0 41,0 52,0 59,0 75,0 38,5 100,0 68,5 22,98
03NCRRED754040 75/40 mm 40,0 42,5 68,0 66,0 75,0 38,5 100,0 68,5 26,37
03NCRRED755050 75/50 mm 50,0 51,5 68,0 66,0 75,0 38,5 100,0 68,5 35,11
03NCRRED905050 90/50 mm 50,0 51,5 68,0 75,0 90,0 35,5 120,0 68,5 40,55
Accesorio manipulado. Compatibilidad y garantía con todos los accesorios del sistema

D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRRED2520 A 25/20 mm 100 25,0 4,2 20,0 - 29,0 19,0 16,0 41,0 0,65
03NRRED3220 B 32/20 mm 80 32,0 5,4 20,0 16,0 29,0 20,0 16,0 45,0 0,89
03NRRED3225 A 32/25 mm 80 32,0 5,4 25,0 - 35,0 22,0 17,0 44,0 0,89
03NRRED4020 B 40/20 mm 60 40,0 6,7 20,0 16,0 29,0 25,0 16,0 45,0 1,67
03NRRED4025 B 40/25 mm 60 40,0 6,7 25,0 21,0 35,0 25,0 17,0 45,0 1,67
03NRRED4032 A 40/32 mm 40 40,0 6,7 32,0 - 46,0 25,0 20,0 50,0 1,67
03NRRED5020 B 50/20 mm 40 50,0 8,3 20,0 16,0 29,0 28,0 16,0 53,0 2,99
03NRRED5025 B 50/25 mm 40 50,0 8,3 25,0 21,0 35,0 28,0 17,0 53,0 2,99
03NRRED5032 B 50/32 mm 30 63,0 8,3 32,0 30,0 46,0 28,0 20,0 53,0 2,99
03NRRED5040 A 50/40 mm 40 50,0 8,3 40,0 - 56,0 28,0 22,0 55,0 2,99
03NRRED6325 B 63/25 mm 30 63,0 10,5 25,0 21,0 35,0 32,0 17,0 60,0 5,40
03NRRED6332 B 63/32 mm 20 63,0 10,5 32,0 30,0 46,0 32,0 20,0 60,0 5,40
03NRRED6340 B 63/40 mm 25 63,0 10,5 40,0 37,0 56,0 32,0 22,0 60,0 5,40
03NRRED6350 A 63/50 mm 20 63,0 10,5 50,0 - 70,0 32,0 25,0 54,0 5,40
03NRRED7520 B 75/20 mm 16 75,0 12,5 20,0 20,0 26,5 35,0 5,0 62,0 8,77
03NRRED7525 B 75/25 mm 20 75,0 12,5 25,0 25,0 33,0 34,0 9,0 62,0 8,77
03NRRED7532 B 75/32 mm 20 75,0 12,5 32,0 32,0 43,0 35,0 12,0 62,0 8,77
03NRRED7540 B 75/40 mm 18 75,0 12,5 40,0 40,0 43,0 35,0 25,0 62,0 8,77
03NRRED7550 B 75/50 mm 20 75,0 12,5 50,0 50,0 66,0 34,0 20,0 59,0 8,77
03NRRED7563 A 75/63 mm 12 75,0 12,5 63,0 - 83,0 36,0 29,0 74,0 8,77
03NRRED9063 C 90/63 mm 10 90,0 15,0 63,0 - - - 29,0 81,0 14,24
03NRRED9075 A 90/75 mm 18 90,0 15,0 75,0 - 96,0 37,0 34,0 80,0 15,73
03NRRED11063 B 110/63 mm 25 110,0 18,3 63,0 59,0 88,0 46,0 29,0 80,0 26,42
03NRRED11075 C 110/75 mm 25 110,0 20,8 75,0 - - - 32,0 80,0 26,42
03NRRED11090 A 110/90 mm 6 110,0 18,3 90,0 - 130,0 55,0 35,0 110,0 34,54
03NRRED12590 C 125/90 mm 8 125,0 20,8 90,0 - - - 37,0 104,0 52,78
03NRRED125110 A 125/110 mm 4 125,0 20,8 110,0 - 139,0 50,0 43,0 114,0 52,78
L
D
S
1

(mm)
S1
(mm)
Dn2
(mm)
S2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRRED16011011MM 160/110 mm 1 160,0 14,6 110,0 10,0 103,0 88,0 315,0 68,14
03NRRED16012511MM 160/125 mm 1 160,0 14,6 125,0 11,4 102,0 91,0 214,0 68,14
03NRRED20016011MM 200/160 mm 1 200,0 18,2 160,0 14,5 118,0 101,0 240,0 155,31
Soldar a tope o con accesorio electrosoldable.
L1 L2
L
D

Manguito electrosoldable en PP-R
Referencia Tipo Ø Uds.
Caja
Dn
(mm)
s
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NCCRED20 A 20 mm 100 20,0 - 30,0 17,0 29,0 1,00
03NCCRED25 A 25 mm 100 25,0 - 35,5 18,0 34,0 1,42
03NCCRED32 A 32 mm 50 32,0 - 45,0 20,0 40,0 1,73
03NCCRED40 A 40 mm 40 40,0 - 54,0 22,0 42,0 2,47
03NCCRED50 A 50 mm 35 50,0 - 66,0 25,5 48,0 4,14
03NCCRED63 A 63 mm 30 63,0 - 83,0 34,0 56,0 7,02
03NCCRED75 A 75 mm 12 75,0 - 99,0 43,0 61,0 9,38
03NCCRED90 A 90 mm 30 90,0 - 120,0 37,0 62,0 24,37
03NCCRED110 A 110 mm 20 110,0 - 148,0 28,0 68,0 26,88
03NCCRED125 A 125 mm 12 125,0 - 168,0 47,5 80,5 37,90
03NCCRED16011M * B 160 mm 1 160,0 14,6 - 108,0 142,0 52,90
03NCCRED20011M * B 200 mm 1 200,0 18,2 - 133,0 172,0 83,67
www.nupiindustrieitaliane.com - info@nupinet.com
ITEM:
C:\Vault_Temp\Disegni\Schede Tecniche\Niron Blue\Socket Fusion
Fittings\NI10044.dwg
All dimensions have to be considered in millimeters with 5% tolerance if not otherwise mentioned excluding values as per standard EN ISO 15874
DESC:
All right reserved - Drawing cannot be reproduced in anyway, failure todo so will entitle nupigeco to legal action. Information on this document are subject to change without notice
DRAWING No:
SHEET OF REV.
NCC CALOTTA DI CHIUSURA
END CAP NI10044
1 1 -4
D
n
D
L1
L
CODE Dn D L1 L
03NCC16 16 23,5 13,5 24
03NCC20 20 30 17 29
03NCC25 25 35,5 18 34
03NCC32 32 45 20 40
03NCC40 40 54 22 42
03NCC50 50 66 25,5 48
03NCC63 63 83 34 56
03NCC75 75 99 43 61
03NCC90 90 120 37 62
03NCC110 110 148 28 68
03NCC125 125 168 47,5 80,5
Tapón unión socket
* Soldar a tope o con accesorio electrosoldable.
D
n

(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NGSRED2040 40 mm 20 1 25,0 40 25,0 35,0 15,0 20,0 36,7 2,49
03NGSRED2050 50 mm 20 1 25,0 50 25,0 35,0 15,0 20,0 32,4 2,49
03NGSRED206375 63-75 mm 20 1 25,0 63-75 25,0 35,0 15,0 20,0 30,5 2,49
03NGSRED2090110125 90-110-125 mm 20 1 25,0 90-110-
125 25,0 35,0 15,0 20,0 29,5 2,49
03NGSRED20160200 160-200 mm 20 1 25,0 160-200 25,0 35,0 15,0 20,0 28,5 6,07
03NGSRED2540 40 mm 25 1 25,0 40 25,0 35,0 16,5 21,5 38,0 2,49
03NGSRED2550 50 mm 25 1 25,0 50 25,0 35,0 16,5 21,5 33,9 2,49
03NGSRED256375 63-75 mm 25 1 25,0 63-75 25,0 35,0 16,5 21,5 32,0 2,49
03NGSRED2590110125 90-110-125 mm 25 1 25,0 90-110-
125 25,0 35,0 16,5 21,5 30,5 2,49
03NGSRED326375 63-75 mm 32 1 32,0 63-75 32,0 46,0 19,0 26,0 40,0 2,49
03NGSRED3290110125 90-110-125 mm 32 1 32,0 90-110-
125 32,0 46,0 19,0 26,0 38,0 2,49
03NGSRED32160200 160-200 mm 32 1 32,0 160-200 32,0 46,0 19,0 26,0 36,5 5,90
03NGSRED4090 90 mm 40 1 40,0 90 40,0 58,0 21,0 28,0 42,8 2,72
03NGSRED40110 110 mm 40 1 40,0 110 40,0 58,0 21,0 28,0 41,8 2,65
03NGSRED40125 125 mm 40 1 40,0 125 40,0 58,0 21,0 28,0 40,7 2,65
03NGSRED40160200 160-200 mm 40 1 40,0 160-200 40,0 58,0 21,0 28,0 39,0 6,45
03NGSRED5090 90 mm 50 1 50,0 90 50,0 72,0 25,0 36,0 59,0 3,79
03NGSRED50110 110 mm 50 1 50,0 110 50,0 72,0 25,0 36,0 56,0 3,79
03NGSRED50125 125 mm 50 1 50,0 125 50,0 72,0 25,0 36,0 54,0 3,79
03NGSRED50160 160 mm 50 1 50,0 160 50,0 72,0 25,0 36,0 53,0 9,51
03NGSRED50200 200 mm 50 1 50,0 200 50,0 72,0 25,0 36,0 51,5 10,49
03NGSRED63110 110 mm 63 1 63,0 110 63,0 90,0 29,0 40,0 65,0 5,53
03NGSRED63125 125 mm 63 1 63,0 125 63,0 90,0 29,0 40,0 63,0 5,53
03NGSRED63160 160 mm 63 1 63,0 160 63,0 90,0 29,0 40,0 59,5 7,07
03NGSRED63200 200 mm 63 1 63,0 200 63,0 90,0 29,0 40,0 58,0 10,74
D
D
n1
L2

Caja
Dn
(mm) F LFmin
(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRFFRED2012L A 20 mm 70 20,0 1/2” 11,5 14,1 37,0 16,0 40,0 4,91
03NRFFRED2034L A 20 mm 60 20,0 3/4” 13,2 18,0 43,0 20,5 46,0 6,08
03NRFFRED2512L A 25 mm 70 25,0 1/2” 11,5 14,1 37,0 17,0 41,0 5,18
03NRFFRED2534L A 25 mm 60 25,0 3/4” 13,2 18,0 42,0 18,0 46,0 5,72
03NRFFRED3234L A 32 mm 40 32,0 3/4” 13,2 18,0 45,5 21,5 51,5 9,72
03NRFFRED321L A 32 mm 40 32,0 1” 18,0 24,0 54,0 20,0 52,0 15,46
D
n
D

(mm)
CH
(mm)
LCH
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRFFRED401L C 40 mm 30 40,0 1” 18,0 24,0 56,0 22,0 67,0 38,0 15,0 17,68
03NRFFRED40114L B 40 mm 25 40,0 1¼” 21,4 33,0 66,0 22,0 69,0 46,0 15,0 27,42
03NRFFRED50114L C 50 mm 25 50,0 1¼” 21,4 33,0 70,0 25,0 71,0 46,0 15,0 29,53
03NRFFRED50112L B 50 mm 14 50,0 1½” 19,0 39,5 75,0 25,0 72,0 55,0 15,0 32,93
03NRFFRED63112L C 63 mm 15 63,0 1½” 19,0 39,5 88,0 29,0 71,0 55,0 15,0 35,52
03NRFFRED632L B 63 mm 12 63,0 2” 23,7 50,0 92,0 29,0 80,0 65,0 20,0 51,40
03NRFFRED752L C 75 mm 8 75,0 2” 23,7 50,0 103,0 33,0 84,0 65,0 20,0 53,21
03NRFFRED75212L B 75 mm 6 75,0 2½” 30,2 63,5 110,0 33,0 89,0 80,0 20,0 73,03
03NRFFRED903L B 90 mm 4 90,0 3” 33,3 75,0 129,0 37,0 99,0 95,0 23,0 143,93
03NRFFRED1104L B 110 mm 2 110,0 4” 39,3 99,5 160,0 43,0 111,0 120,0 30,0 148,17
03NRFFRED1254L C 125 mm 1 125,0 4” 39,3 99,5 160,0 47,5 115,5 120,0 30,0 170,85
Enlace rosca hembra hexagonal unión socket
D
n
D

Caja
Dn
(mm) F LFmin
(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRFMRED2012L A 20 mm 70 20,0 1/2” 13,2 14,1 37,0 16,0 55,0 7,02
03NRFMRED2034L A 20 mm 50 20,0 3/4” 14,5 18,0 43,0 20,5 63,0 7,23
03NRFMRED2512L A 25 mm 70 25,0 1/2” 13,2 14,1 37,0 17,0 56,0 7,44
03NRFMRED2534L A 25 mm 50 25,0 3/4” 14,5 18,0 42,0 17,5 62,0 9,38
03NRFMRED3234L A 32 mm 40 32,0 3/4” 14,5 18,0 45,5 20,0 68,5 11,01
03NRFMRED321L A 32 mm 30 32,0 1” 16,8 24,0 54,0 20,0 71,0 14,36
FD
LF min L1
L

(mm)
CH
(mm)
LCH
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRFMRED401L C 40 mm 25 40,0 1” 16,8 24,0 56,0 22,0 86,0 34,0 13,0 20,09
03NRFMRED40114L B 40 mm 20 40,0 1¼” 19,1 33,0 65,0 22,0 91,0 42,0 15,0 27,79
03NRFMRED50114L C 50 mm 18 50,0 1¼” 19,1 33,0 70,0 25,0 93,0 42,0 15,0 29,86
03NRFMRED50112L B 50 mm 15 50,0 1½” 19,1 33,0 70,0 25,0 93,0 42,0 15,0 35,89
03NRFMRED63112L C 63 mm 10 63,0 1½” 19,1 38,0 88,0 29,0 97,5 50,0 15,0 39,05
03NRFMRED632L B 63 mm 10 63,0 2” 23,4 49,5 92,0 29,0 105,0 60,0 18,0 49,51
03NRFMRED752L C 75 mm 6 75,0 2” 23,4 49,5 103,0 33,0 109,0 60,0 18,0 53,81
03NRFMRED75212L B 75 mm 4 75,0 2½” 26,7 63,5 110,0 33,0 112,0 80,0 20,0 71,85
03NRFMRED903L B 90 mm 4 90,0 3” 29,8 75,0 129,0 37,0 129,0 90,0 23,0 130,34
03NRFMRED1104L B 110 mm 1 110,0 4” 35,8 99,5 160,0 43,0 148,0 115,0 30,0 202,17
03NRFMRED1254L C 125 mm 1 125,0 4” 35,8 99,5 160,0 47,5 152,5 115,0 30,0 234,86
Enlace rosca macho hexagonal unión socket
FD
LF min L1
L

(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
CH
(mm)
LCH
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NGFRED2012L A 20 mm 60 20,0 14,0 37,0 1/2” 11,5 16,0 39,0 53,5 27,5 46,0 - - 4,25
03NGFRED2512L A 25 mm 50 25,0 14,0 37,0 1/2” 11,5 17,0 39,0 56,5 30,5 49,0 - - 6,77
03NGFRED2534L A 25 mm 40 25,0 18,5 42,0 3/4” 13,2 17,0 39,0 56,5 30,5 51,5 - - 7,26
03NGFRED3212L B 32 mm 30 32,0 14,0 42,0 1/2” 11,5 18,0 46,0 67,0 36,0 57,0 - - 8,40
03NGFRED3234L B 32 mm 35 32,0 18,5 42,0 3/4” 13,2 18,0 46,0 67,0 36,0 57,0 - - 8,82
03NGFRED321L B 32 mm 30 32,0 24,0 54,0 1” 18,0 20,0 46,0 67,0 47,0 74,0 - - 15,10
03NGFRED401L B 40 mm 20 40,0 24,0 57,0 1” 18,0 20,0 52,0 79,0 43,0 72,0 46,0 15,0 17,75
03NGFRED50114L C 50 mm 10 50,0 33,0 70,0 1¼” 21,4 25,0 66,0 101,0 51,0 86,0 55,0 15,0 31,09
03NGFRED50112L C 50 mm 10 50,0 39,5 70,0 1½” 19,0 25,0 66,0 101,0 51,0 86,0 55,0 15,0 44,81

(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NTFRED2012L A 20 mm 50 20,0 14,1 37,0 29,0 1/2” 11,5 16,0 27,5 55,0 39,0 53,5 5,65
03NTFRED2512L A 25 mm 40 25,0 14,1 37,0 35,0 1/2” 11,5 17,0 30,5 61,0 39,0 56,5 6,01
03NTFRED2534L A 25 mm 35 25,0 18,5 42,0 35,0 3/4” 13,2 17,0 30,5 61,0 39,0 56,5 7,67
03NTFRED3212L B 32 mm 30 32,0 14,1 42,0 42,0 1/2” 11,5 20,0 37,5 75,0 41,0 62,0 7,90
03NTFRED3234L B 32 mm 35 32,0 18,5 42,0 42,0 3/4” 13,2 20,0 37,5 75,0 41,0 62,0 10,64
03NTFRED321L B 32 mm 16 32,0 24,0 54,0 42,0 1” 17,8 20,0 47,0 95,0 39,0 66,0 17,04
H
H1
Dn

(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
CH
(mm)
LCH
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NBDRED2034 20 mm 10 20,0 3/4” 10,8 14,1 37,0 16,0 40,0 62,0 30,0 14,0 11,76
03NBDRED2534 25 mm 20 25,0 3/4” 10,8 14,1 37,0 17,0 41,0 62,0 30,0 14,0 13,18
03NBDRED251 25 mm 10 25,0 1” 11,5 18,0 42,0 18,0 46,0 70,5 37,0 15,0 14,73
03NBDRED321 32 mm 15 32,0 1” 11,5 18,0 45,5 21,5 51,0 76,0 37,0 15,0 25,45
03NBDRED32114 32 mm 30 32,0 1”¼ 14,0 24,0 54,5 20,0 53,0 81,0 46,0 18,0 31,05
03NBDRED40114 40 mm 20 40,0 1”¼ 14,0 24,0 56,0 22,0 67,0 93,0 46,0 18,0 38,69

Caja F LF min
(mm)
D1
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NGSFRED124050L 40-50 25,0 70 1/2” 11,5 25,0 37,0 31,5 45,0 8,45
03NGSFRED126375L 63-75 25,0 70 1/2” 11,5 25,0 37,0 31,5 42,0 8,45
03NGSFRED1290110125L 90-110-125 25,0 70 1/2” 11,5 25,0 37,0 31,5 41,0 8,76
03NGSFRED12160200L 160-200 25,0 70 1/2” 11,5 25,0 37,0 31,5 40,0 10,02
03NGSFRED344050L 40-50 25,0 70 3/4” 13,2 25,0 42,0 33,5 47,0 11,04
03NGSFRED346375L 63-75 25,0 70 3/4” 13,2 25,0 42,0 33,5 44,0 10,32
03NGSFRED3490110125L 90-110-125 25,0 70 3/4” 13,2 25,0 42,0 33,5 43,0 10,32
03NGSFRED16375L 63-75 32,0 40 1" 18,0 32,0 54,0 38,0 52,0 16,41
03NGSFRED190110125L 90-110-125 32,0 40 1" 18,0 32,0 54,0 38,0 50,0 16,41
03NGSFRED1160200L 160-200 32,0 1 1" 18,0 32,0 54,0 38,0 48,5 17,30
D
1 D
Dn
F
LF min
L1
L
Referencia Tipo Dn
(mm)
Uds.
Caja S F F min
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRVRED5011 A 50 1 4,6 1 1/2” 30 61 125 70 35,23
03NRVRED6311 A 63 1 5,8 2” 30 69 133 83 46,64
03NRVRED7511 A 75 1 6,8 2 1/2” 30 80 145 107 69,63
03NRVRED9011 A 90 1 8,2 3” 30 87 159 118 217,08
03NRVRED11011 A 110 1 10 4” 40 85,5 175 153 297,34
03NRVRED12511 A 125 1 11,4 4” 40 95 187 153 377,55
03NRVRED16011 B 160 1 14,6 6” 65 101 305 219 723,54
03NRVRED20011 B 200 1 18,2 8” 74 170 365 273 1.170,61
Accesorios ranurados
S
DF
Fm in L1

Caja
Dn
(mm)
S
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NCRTRED16011 C 160 mm 1 160,0 14,6 212,0 105,0 25,0 180,0 93,34
03NCRTRED20011 C 200 mm 1 200,0 18,2 268,0 125,0 32,0 200,0 241,61
NO SE SUMINISTRA CON JUNTA PLANA (AÑADIR EN EL PEDIDO JUNTA EGR)
Portabridas largo SDR11 soldadura a testa o accesorio eléctrico
C
Referencia Tipo Ø Uds.
Caja
Dn
(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Precio
(€/ud.)
PORTABRIDAS CON JUNTA TÓRICA
03NCOSARED32 A 32 mm 100 32,0 51,0 28,0 40,6 18,0 26,0 4,72
03NCOSARED40 A 40 mm 50 40 ,0 64,0 36,0 49,4 20,5 30,0 6,50
03NCOSARED50 A 50 mm 36 50 ,0 73,2 45,5 61,0 23,5 34,0 9,86
PORTABRIDAS SIN JUNTA (AÑADIR EN EL PEDIDO JUNTA EGR)
03NCOSARED63* B 63 mm 20 63 ,0 90,5 56,5 76,0 27,5 38,0 11,95
03NCOSARED75* B 75 mm 12 75 ,0 104,5 71,0 90,0 30,0 42,0 13,79
03NCOSARED90* B 90 mm 8 90,0 138,0 84,0 107,0 37,0 46,0 19,60
03NCOSARED110* B 110 mm 10 110 ,0 158,0 102,0 131,0 43,0 57,0 28,25
03NCOSARED125* B 125 mm 8 125 ,0 160,0 120,0 146,0 47,5 62,5 54,67
Bridas y portabridas
Portabridas unión socket
Índice
* Con junta hasta final de existencias

(mm)
Uds.
Caja
Nº
agujeros
Distancia
agujeros
(mm)
Ø
agujeros
(mm)
Para conexión
con válvula PN Precio
(€/ud.)
SOCKET
NFLA32 32 mm 45,0 115,0 1 4 85,0 14,0 DN25 1” 10/16  18,94
NFLA40 40 mm 51,0 140,0 1 4 100,0 18,0 DN32 1 1/4” 10/16  33,07
NFLA50 50 mm 62,0 150,0 1 4 110,0 18,0 DN40 1 1/2” 10/16  35,74
NFLA63 63 mm 78,0 165,0 1 4 125,0 18,0 DN50 2” 10/16  40,27
NFLA75 75 mm 92,0 185,0 1 4 145,0 18,0 DN65 2 1/2” 10/16  54,29
NFLA90 90 mm 110,0 200,0 1 8 160,0 18,0 DN80 3” 10/16  61,62
NFLA110 110 mm 133,0 220,0 1 8 180,0 18,0 DN100 4” 10/16  69,15
NFLA125B 125 mm 149,0 250,0 1 8 210,0 18,0 DN125 5” 10/16  84,54
SOLDADURA A TESTA
NFLA160 160 mm 178,0 285,0 1 8 240,0 22,0 DN150 6” 10/16  107,14
NFLA20016 200 mm 238,0 340,0 1 12 295,0 22,0 DN200 8” 16  169,88
Bridas y portabridas
Brida de aluminio PN16 para accesorio socket o con accesorio eléctrico. Sistema métrico EN 1092
Índice
 23
Referencia Ø Uds.
Caja
Dn
(mm)
Precio
(€/ud.)
03NRSPP20 20 mm 50 20,0 43,24
03NRSPP25 25 mm 25 25,0 45,02
03NRSPP32 32 mm 15 32,0 64,78
03NRSPP40 40 mm 10 40,0 89,99
03NRSPP50 50 mm 6 50,0 153,57
Referencia Descripción Longitud Uds.
Caja
Precio
(€/ud.)
FINRED70M1H12 Conector flexible a rociador M 1”-H 1/2” sin refuerzo 70 cm 1 32,53
FINRED100M1H12 Conector flexible a rociador M 1”-H 1/2” sin refuerzo 100 cm 1 34,31
FINRED120M1H12 Conector flexible a rociador M 1”-H 1/2” sin refuerzo 120 cm 1 41,92
Flexo
Otros accesorios
Válvula de paso de esfera. Cuerpo en PP-R y esfera latón níquel OT unión socket
Índice
 24
Referencia Ø Uds.
Caja
Precio
(€/ud.)
NMATRICE20A 20 mm 1 67,15
NMATRICE25A 25 mm 1 70,40
NMATRICE32A 32 mm 1 79,85
NMATRICE40A 40 mm 1 102,34
NMATRICE50A 50 mm 1 122,31
NMATRICE63A 63 mm 1 140,80
NMATRICE75A 75 mm 1 185,09
NMATRICE90A 90 mm 1 250,42
NMATRICE110A 110 mm 1 331,51
NMATRICE125A 125 mm 1 410,09
Referencia Para el injerto Ø Uds.
Caja
Precio
(€/ud.)
NMATGS4025 NGS2040 - NGS2540 40/25 mm 1 189,56
NMATGS5025 NGS2050 - NGS2550 - NGSF124050 - NGSF344050 50/25 mm 1 189,56
NMATGS637525 NGS206375 - NGS256375 - NGSF126375 - NGSF346375 63-75/25 mm 1 189,56
NMATGS9011012525 NGS2090110125 - NGS2590110125 - NGSF1290110125 -
NGSF3490110125 90-110-125/25 mm 1 189,56
NMATGS16020025 NGS20160200 - NGS25160200 - NGSF12160200 -
NGSF34160200 160-200/25 mm 1 189,56
NMATGS637532 NGS326375 - NGSF16375 63-75/32 mm 1 209,56
NMATGS9011012532 NGS3290110125 - NGSF190110125 90-110-125/32 mm 1 209,56
NMATGS16020032 NGS32160200 160-200/32 mm 1 209,56
NMATGS9040 NGS4090 90/40 mm 1 218,44
NMATGS11040 NGS40110 110/40 mm 1 218,44
NMATGS12540 NGS40125 125/40 mm 1 218,44
NMATGS16020040 NGS40160200 160-200/40 mm 1 300,95
NMATGS9050 NGS5090 90/50 mm 1 341,00
NMATGS11050 NGS50110 110/50 mm 1 341,00
NMATGS12550 NGS50125 125/50 mm 1 341,00
NMATGS16050 NGS50160 160/50 mm 1 341,00
NMATGS20050 NGS50200 200/50 mm 1 341,00
NMATGS25050 NGS50250 250/50 mm 1 341,00
NMATGS11063 NGS63110 110/63 mm 1 362,84
NMATGS12563 NGS63125 125/63 mm 1 362,84
NMATGS16063 NGS63160 160/63 mm 1 362,84
NMATGS20063 NGS63200 200/63 mm 1 362,84
Matrices para injertos NGS y NGSF
Herramientas
Matrices para accesorios unión socket
Índice
 25
Referencia Tipo Ø Uds.
Caja
Precio
(€/ud.)
NFGS25 A 25 (agujero Ø 23 mm) 1 139,56
NFGS32 A 32 (agujero Ø 30 mm) 1 157,76
NFGS40 B 40 (agujero Ø 38,5 mm) 1 243,91
NFGS50 B 50 (agujero Ø 48,5 mm) 1 271,83
NFGS63 B 63 (agujero Ø 61,5 mm) 1 302,16
BA
Referencia Ø Uds.
Caja
F